Ἡ ἀγία σύνοδος εἶπε· Στερεώσει ὁ θεὸς τὴν βασιλείαν τῶν δεσποτῶν ἡμῶν τῶν  
ἀγαθῶν.

Καὶ ἀγαγὼν ἐπὶ χειρᾶς ὁ ἐνδοξότατος ἀσηκρήτις Λεόντιος τὴν αὐτὴν εὐσεβῆ σά-  
κραν ἀνέγνω·

2-3 ἀναζωσώμεθα – ἐν πᾶσιν cf. 1 Petr. 1,13; Eph. 6,14; Is. 11,5 4-5 ὡς ζιζάνια – ἐπισπαρέντα cf. Mt. 13,25  
6-7 2 Cor. 1,19 8 ἀψευδῆς – ἐπαγγελιάμενος cf. Tit. 1,2 | Mt. 16,18

1-2 τὸν – ἐνστερνισάμενοι cf. Const. ap. prooem. p. 3,14 Funk I

#### HV T M

1 ἱεροὶ ed.Rom.\*, sed cf. p. 42,8 et Act. IV 4 B 2 | αὐτὸν ἄρωγὸν V ἄρωγὸν αὐτὸν H 2 μέλλουσαν  
om. V | λαβόντες H | ἀναζωσώμεθα T 3 τῆς διανοίας om. HV 4 ἰσόρροπον V | καινοφωνίαν  
ed.Rom.\*: κenoφωνίαν codd. 5 ἐκτίλλωμεν M 6 ἀντίθετα – ἐκκλησίας T M: ὑπασπισται (sic) καὶ τῆς  
ἐκκλησίας H om. V | ὑπέμαχοι H 7 εἰσιν] ἐστὶν H om. V | μενοῦσιν T | καὶ ἀκράδαντα om. V  
7-8 αἰῶνος T edd. αἰώνιον V 8 ἀψευδεῖς V | γὰρ] γὰρ ἐστὶν V edd. 9 παραγενέσθωσαν V  
10 περισυνὸν V T πέρυσιν ed.Rom.\* 11 ἢ καὶ] εἴτε HV, sed cf. lat. | λαλήτωσαν V λαλείτωσαν ed.  
Rom.\* ex Vc 11-12 φανερά γενήσεται] γίνεται φανερά V 13 θεοφιλέστατος T edd., sed cf. lat. |  
Κωνσταντίας V: Κωνσταντ(ι)ας M Κωνσταντ H Κωνσταντίας T ed.Rom. | τῆς Κύπρου] τῆς Κυπρίων  
νήσου T edd., sed cf. lat. 14 ταῦτα HV | ὀσιωτάτου M 15 καὶ μακαριωτάτου om. V 16 ἐν τῷ  
μέρει τούτῳ V | ταύτης post ἀγίας T edd., om. V 19 εἰσελθόντων αὐτῶν] εἰσελθόντες V | ἐνδοξότατοι  
om. V 21 ὑμῶν] ἡμῶν V 22 Στερεώσει ed.Rom. Στερεώσαι Mansi, sed cf. e.g. p. 48,23-24 24 ἀν-  
αγαγὼν ed.Rom.\* | ἀσηκρήτις V

Nos ergo, sacrati uiri, adiutorem illum inuocantes et in pectore nostro timorem eius habentes futurumque iudicium in mente recipientes, *accingamus lumbos mentis* nostrae *in ueritate* et *uigilantes* in omnibus secundum apostolum aequilibraminis iudicium iudicemus, ut omnem uocum nouitatem, ambitum atque superfluitatem tanquam puro tritico superseminata zizania sine omni dilatione radicitus euellamus utpote ueritati obuiantia et ecclesiae repugnantia. quae enim in ea tradita sunt non sunt *est et non*, sed *est* existunt in ueritate et permanent incorrupta et immutilata in sempiterna saecula. sine mendacio quippe est qui repromisit dicens: *portae inferi non praeualebunt aduersus eam*.

Et si certi facti fuerimus quod placabile sit in conspectu dei: ut conueniant qui in praeterito anno restitere ueritati, <et> si quis est in illis sermo uel contradictionis uel etiam ratiocinationis, dicant. ita namque omnis examinatio manifesta fiet.

Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Si uidetur huic sanctae ac uniuersali synodo, secundum quae dicta sunt a sanctissimo et beatissimo patriarcha Tarasio, ingrediantur sanctissimi episcopi, qui in hac criminati sunt parte, in conspectum huius sanctae ac uniuersalis synodi.